ustalonej w bilansie zamknięcia tego zakładu. 

2. Majątek pozostający w zarządzie zakładu budżetowego o wartości ustalonej w 

oparciu o wycenę tworzy kapitał własny Spółki, który dzieli się na kapitał zakładowy Spółki  

i kapitał zapasowy. 

3. Kapitał zakładowy spółki wynosi 16.441.000,00 zł ( szesnaście milionów czterysta 

czterdzieści jeden tysięcy złotych ) i dzieli się na 16.441 ( szesnaście tysięcy czterysta 

czterdzieści jeden ) równych i niepodzielnych udziałów po 1.000,00 zł ( jeden tysiąc złotych) 

każdy. 

4. Kapitał zapasowy Spółki jest równy pozostałej części kapitału własnego Spółki. 

5. Wszystkie udziały zostają objęte przez Gminę Miejską Świdnica. 

6. Przystąpienie do Spółki nowego Wspólnika wymaga zgody Zgromadzenia 

Wspólników. 

7. Wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. 

8. Nowoutworzone 92 ( dziewięćdziesiąt dwa ) udziały, o wartości nominalnej po 1 000 

zł ( jeden tysiąc złotych ) każdy udział, o łącznej wartości 92 000,00 zł  

( dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych ) w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

zostały objęte przez Gminę Miasto Świdnica i pokryte wkładem niepieniężnym  

w postaci urządzeń lokalnej kotłowni gazowej o mocy 345 kW – zainstalowanej  

w budynku Urzędu Miejskiego w Świdnicy przy ul. Ar. Krajowej 49 – o łącznej wartości 

92 000,00 zł ( dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych), na którą składają się : 

- kocioł firmy VISSMANN typu PARAMAT-SIMPLEX, o mocy nominalnej 345 kW, rok 

produkcji 1999, 

- palnik gazowy dwustopniowy firmy OILON, typ GP – 26,21 H, rok produkcji 1998, 

- regulator kotła VISSMANN DEKAMATIK – E, 

- naczynie zbiorcze przeponowe firmy REFLEX, typ S500 poj. 500l, rok produkcji 1999, 

- stacja uzdatniania wody, pompy, aktywny system bezpieczeństwa instalacji gazowej. 

9. Nowoutworzone 105 ( sto pięć ) udziały, o wartości nominalnej po 1000 zł  

( jeden tysiąc złotych ) każdy udział, o łącznej wartości 105.000 zł ( sto pięć tysięcy złotych ) 

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostały objęte przez Gminę Miasto Świdnica 

i pokryte gotówką. 

10. Nowoutworzone 773  (siedemset siedemdziesiąt trzy ) udziały po 1.000,00 zł ( tysiąc 

złotych ) każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostały objęte przez Gminę 

Miasto Świdnica i pokryte w następujący sposób : 

a/ aportem rzeczowym w postaci : 

1. rozdzielczej sieci ciepłowniczej położonej w Świdnicy w ulicach Dębowej i